HG4558
双运算放大器
特点：
 内部频率补偿
 直流电压增益高（约 100dB）
 单位增益频带宽（约 1MHz）
 低输入偏流
 低输入失调电压和失调电流
 共模输入电压范围宽，包括接地
 差模输入电压范围宽，等于电源电压范围
 输出电压摆幅大（0 至 Vcc-1.5V）
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HG4558N DIP-8 HG4558,4558 管装 2000 只/盒
HG4558M/TR SOP-8 HG4558,4558 编带 2500 只/盘
HG4558MM/TR MSOP-8 4558 编带 3000 只/盘
HG4558DQ3/TR DFN-8 3*3 4558 编带 5000 只/盘
DIP-8
SOP-8
MSOP-8
DFN-8 3*3